



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Lyngby Hovedgade 47, 1
2800 Kgs. Lyngby
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSK*

Pust Rejser ApS

Ledreborg Allé 2A

4320 Lejre

CVR-nr. 25095634

Årsrapport 2019/20

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2021

Pia Bohr Scharling
Dirigent



Samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston International

Pust Rejser ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Pust Rejser ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pust Rejser ApS Ledreborg Allé 2A 4320 Lejre
CVR-nr.	25095634
Stiftelsesdato	27. november 2013
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. november 2019 - 31. oktober 2020
Direktion	Pia Bohr Scharling, Direktør
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	35316957

Pust Rejser ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsevirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2019 - 31. oktober 2020 udviser et resultat på kr. -454.489, og selskabets balance pr. 31. oktober 2020 udviser en balancesum på kr. 577.075, og en egenkapital på kr. -302.550.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det dårlige resultat er forårsaget af en fuldstændig nedlukning af selskabets aktivitet grundet Covid-19-restriktioner. Selskabet har som følge heraf tilbagebetalt stort set alle kundeindbetalinger vedrørende planlagte rejser i 2020. Samtidig har selskabet udgifter til flybilletter, hoteller etc, som det ikke har været muligt at få refunderet. Da kompensationsreglerne ikke har omfattet udgifter i udlandet mv., har selskabet således kun i begrænset omfang kunnet opnå kompensation for afholdte udgifter.

Som følge af årets negative resultat er hele selskabskapitalen tabt. Ledelsen forventer, når Covid-19-restriktioner ophører, at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejerkreds har bekræftet, at ville garantere selskabets fortsatte drift, herunder selskabets evne til at indfri såvel forfaldne som uforfaldne forpligtelser.

Ledelsen forventer også et negativt resultat for det kommende regnskabsår, jævnfør bemærkninger nedenfor omkring fortsat nedlukning af Europa.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har Europa fortsat været ramt af nedlukning, ligesom rejsesæsonen 2021 forventes hårdt ramt af nedlukning i Europa som følge af Covid-19. Således har det på nuværende tidspunkt været nødvendigt af aflyse og tilbagebetale alle planlagte rejser i foråret 2021.

Pust Rejser ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-569.148	210.609
Personaleomkostninger	1	-7.824	-85.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-338	-338
Driftsresultat		-577.310	124.413
Finansielle omkostninger		-4.678	-4.500
Resultat før skat		-581.988	119.913
Skat af årets resultat		127.499	-23.386
Årets resultat		-454.489	96.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-454.489	96.527
Resultatdisponering		-454.489	96.527

Pust Rejser ApS

Balance 31. oktober 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.185	15.523
Materielle anlægsaktiver		<u>15.185</u>	<u>15.523</u>
Anlægsaktiver		<u>15.185</u>	<u>15.523</u>
Udskudte skatteaktiver		127.499	0
Andre tilgodehavender		103.701	11.031
Tilgodehavender		<u>231.200</u>	<u>11.031</u>
Likvide beholdninger		<u>330.690</u>	<u>612.931</u>
Omsætningsaktiver		<u>561.890</u>	<u>623.962</u>
Aktiver		<u>577.075</u>	<u>639.485</u>

Pust Rejser ApS

Balance 31. oktober 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-382.550	71.939
Egenkapital		-302.550	151.939
Anden gæld		299.346	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	299.346	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.348	149.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.500	0
Selskabsskat		0	23.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.431	314.828
Kortfristede gældsforpligtelser		580.279	487.546
Gældsforpligtelser		879.625	487.546
Passiver		577.075	639.485
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Andre noteoplysninger	8		

Pust Rejser ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	50.000
Andre personaleomkostninger	7.824	35.858
	7.824	85.858

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	71.939	-24.588
Årets tilgang	-454.489	96.527
Saldo ultimo	-382.550	71.939

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	299.346	0	119.738
	299.346	0	119.738

5. Eventualaktiver

Hovedparten af lån hos Rejsegarantifonden vedrører udgifter, som Rejsegarantifonden vil søge dækning for hos relevante forsikringselskaber. Omfanget af denne forsikringsdækning er på nuværende tidspunkt ikke mulig at opgøre.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Bankindestående, TDKK 150, er deponeret til sikkerhed overfor Rejsegarantifonden.

Selskabet er underlagt udbytterestriktioner som følge af lån fra Rejsegarantifonden. Således kan selskabet tidligst udlodde udbytte fra og med regnskabsåret 2023/24, og kun såfremt kapitalberedskabet fortsat er tilfredsstillende efter udbytte.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Pust Rejser ApS

Noter

8. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 samlet modtaget DKK 150.395 i compensation fra den danske stat vedrørende Covid-19. Beløbet er indtægtsført under andre driftsindtægter og indgår således i opgjort bruttotab ifølge resultatopgørelsen.